



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Odpowiedź na zapytania/Modyfikacja SWZ	
Data pisma:	3 sierpnia 2023 roku
Sprawa:	Pomóż, byśmy mogli pomóc innym - wsparcie służby strażaków ochotników z OSP Ruptawa -zakup lekkiego auta
Znak sprawy:	BZP.271.102.2023

Wg rozdzielnika

Szanowni Państwo

Informuję, że do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść pytań z zachowaną oryginalną pisownią poniżej).

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści samochód nowy po pierwszej rejestracji bez przebiegu?

Odpowiedź:

Zakupiony samochód musi spełniać zapis Regulaminu WFOŚiGW: musi być "fabrycznie nowy i nieużywany". Dokumenty przedstawione do rozliczenia umowy muszą to potwierdzać.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuści samochód o przewozu 9 osób o długości maksymalnej 5340 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści pojazd służący do przewozu 9 osób, ale nie może on być o długości maksymalnej większej niż określonej w OPZ, z uwagi na ograniczenia garażowe przyszłego użytkownika.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści samochód na fabrycznych oponach letnich z dodatkowym kompletem opon zimowych?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuści pojazdu z dwoma kompletami opon, z uwagi na brak możliwości lokalowych do przechowywania drugiego kompletu opon.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści samochód z jednym pilotem i dodatkowo jeden kluczyk zwykły?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści dwa komplety kluczy/pilotów, z których każdy ma możliwość: otwierania/zamykania bezpośredniego samochodu, otwierania/zamykania zdalnego samochodu, uruchamiania samochodu.

Powyższa odpowiedź stanowi modyfikację załącznika nr 4 do SWZ pn. „Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia” w pkt. 2.23, który otrzymuje brzmienie:

„2.23. Centralny zamek (dwa komplety kluczy/pilotów, z których każdy ma możliwość: otwierania/zamykania bezpośredniego samochodu, otwierania/zamykania zdalnego samochodu, uruchamiania samochodu).”

Ponadto informuję, że zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: **10.08.2023 r. do godz. 9:00,**
- termin otwarcia ofert: **10.08.2023 r. godz. 9:15.**
- termin związania ofertą: **do dnia 08.09.2023 r.**

W związku z powyższym informuję, że zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 10.08.2023 r., do godz. 9:00**”.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 10.08.2023 r. o godz. 9:15.**

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 08.09.2023 r.**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Podstawa prawna:

- art. 284 ust. 1 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
- art. 286 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)

**Przewodniczący Komisji Przetargowej
Barbara Chodakowska**

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a